
 

 

 

1 

 

Hlavně v klidu - Bezpečnostní pokyny a podmínky užívání vybavení a zařízení. 

Meadows house 

(dále jen „ubytovací zařízení“) 
platné od 01. 01. 2021 

Obecné pokyny a podmínky 

1) Hostům ubytovacího zařízení je umožněno využívat vybavení areálu při splnění 
bezpečnostních pokynů a podmínek užívání vydaných provozovatelem případně 
výrobcem zařízení.  

2) Děti a osoby mladší 15 let mohou užívat služby a vybavení v doprovodu rodičů 
případně osoby starší 18 let s patřičnou zodpovědností. Osoby ve věku 15–18 let 
se souhlasem svého zákonného zástupce.  

3) Děti jsou pod trvalou kontrolou dospělé a poučené osoby. 
4) Osoba vykonávající dozor a obsluhu se musí seznámit s níže uvedenými 

bezpečnostními podmínkami a provozním manuálem jednotlivých zařízení. 
V případě že je zařízení uzamčené nebo byl přístup na zařízení, případně atrakci 
provozovatelem omezen či zakázán musí host uposlechnout jeho pokynů.  

5) V případě že užívané zařízení či atrakce vykazuje vady nebo ohrožuje zdraví 
hostů, je nutné tento problém. 

6) Host je především povinen dbát podle svých možností o svou vlastní bezpečnost 
o bezpečnost všech dalších osob, kterých se bezprostředně dotýká jeho jednání, 
dále dbát, aby svým chováním a počínáním nenarušoval řádné podmínky pro 
ubytování sebe a ostatních osob a počínat si tak, aby ubytovaný nezavdal příčinu 
ke vzniku požáru nebo jiné mimořádné události; 

7) Při případném zdolávání požáru nebo jiných mimořádných událostí je povinen 
poskytnout přiměřenou osobní pomoc, neohrozí-li tím sebe, osoby blízké nebo 
nebrání-li mu v tom důležitá okolnost a následně nahradit škodu, kterou způsobil 
úmyslně nebo z nedbalosti, provozovateli ubytovacího zařízení.  

8) V areálu ubytovacího zařízení je zakázáno: 
a. kouřit ve vnitřních prostorech ubytovacího zařízení, 
b. vnášet do areálu ubytovacího zařízení látky nebo předměty, u kterých lze 

předpokládat, že mohou ohrozit bezpečnost osob; 
c. vynášet z prostor ubytovacího zařízení jakýkoli movitý majetek bez vědomí 

provozovatele; 
d. manipulovat (obsluhovat, zapínat, vypínat) se zařízením, které hostu 

nebylo v rámci ubytování přiděleno a s jehož obsluhou nebyl seznámen; 
e. zasahovat do konstrukcí zařízení (strojů, přístrojů, instalací, technického 

vybavení) ubytovacího zařízení, poškozovat, vyřazovat z provozu nebo 
odstraňovat zařízení nebo jakékoli jejich části.  

 
Zdravotní požadavky v souvislosti s nákazou COVID-19 

 

1) V zájmu ochrany zdraví a bezpečnosti personálu provozovatele ubytovacího 
zařízení, ostatních hostů a hostů v sousedním objektu, je zakázán pohyb v areálu 
ubytovacího zařízení těm osobám, pro které platí alespoň jedna z následujících 
skutečností:  



 

 

 

2 

 

a. osoba je aktuálně infikována nebo v posledních 14 dnech měla pozitivní 
test na COVID-19; 

b. osoba má důvodné podezření, že byla vystavena riziku nákazy COVID-19 
a nyní čeká na výsledek testu, který potvrdí nebo vyvrátí nákazu COVID-19 
u této osoby; 

c. osoba vykazuje příznaky nákazy COVID-19 nebo má důvodné obavy, že je 
infikována nákazou COVID-19; 

d. osoba byla v posledních 7 dnech v úzkém nebo delším kontaktu s osobou, 
u níž bylo potvrzeno nebo existuje podezření, že je infikována nákazou 
COVID-19.  

 
Pohyb hostů po areálu ubytovacího zařízení 

1) Host je oprávněn k volnému pohybu po areálu s ohledem na soukromí a pobyt 
ostatních hostů a hostů v sousedním objektu.  

2) Jsou zakázány veškeré činnosti vedoucí k poškození rostlin a keřů v areálu, jejich 
lámání trhání apod. 

3) Automobily hostů je nutné na parkovišti parkovat dle instrukcí provozovatele, v 
případě možného úniku provozních kapalin je host povinen sjednat nápravu a 
vůz zabezpečit.  

4) Host je povinen v areálu udržovat pořádek nepoškozovat ani jinak neznečišťovat 
budovy a zařízení, které užívá. Dětem je zakázáno kreslit křídami nebo jinými 
prostředky po stěnách staveb v areálu ubytovacího zařízení a ostatních stavbách, 
zařízení a vybavení areálu.  

5) Host a děti hostů jsou povinni přizpůsobit své chování a jednání s ohledem na 
práva ostatních hostů v průběhu dne a dodržovat noční klid v čase od 22:00 – 
6:00.  

6) Host je povinen řídit se nařízením provozovatele areálu a respektovat je. Host 
umožní provozovateli vstup do areálu a objektu k vykonání nutné údržby, opravy 
servisu nebo kontroly, případně vlastního ubytování v případě že není plně 
obsazeno. 

 

Pohyb zvířat po areálu ubytovacího zařízení  

1) Host je oprávněn po dohodě s provozovatelem k volnému pohybu zvířat po 
areálu s ohledem na soukromí a pobyt ostatních hostů a hostů v sousedním 
objektu.  

2) Jsou zakázány veškeré činnosti vedoucí k poškození rostlin a keřů v areálu, 
jejich pomočování, vyhrabávání, lámání, trhání apod.  

3) Vstup zvířat do obytných prostor není povolen, pokud není s majitelem 
dohodnuto jinak.  

4) Host je povinen zajistit kontrolu nad pohybem zvířete, odstranit všechny 
exkrementy po vykonání potřeby zvířetem, znemožnit poškozování ani jinak 
znečišťovat zařízení, ve kterých se zvíře pohybuje.  

5) Host je povinen přizpůsobit volnost v pohybu a chování zvířete s ohledem na 
bezpečnost a práva ostatních hostů. V čase od 22:00 – 6:00 je host povinen zajistit 
zvíře tak, aby nerušilo ostatní hosty a hosty sousedního objektu.  

6) Koupání domácích zvířat v areálu je zakázáno. 


